
UCHWAŁA NR XIV/85/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2015 r. 
poz.1445) i art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz. 
271, Dz.U. z 2008 r., Nr 227, poz. 1505; Dz.U. z 2008 r., Nr 234, poz. 1570; Dz.U. z 2009 r., Nr 18, poz. 97; Dz.U. 
z 2009 r., Nr 31, poz. 206; Dz.U. z 2009 r., Nr 92, poz. 753; Dz.U. z 2009 r., Nr 95, poz. 788; Dz.U. z 2009 r., Nr 
98, poz. 817; Dz.U. z 2010 r., Nr 78, poz. 513; Dz.U. z 2010 r., Nr 107, poz. 679; Dz.U. z 2011 r., Nr 63, poz. 322; 
Dz.U. z 2011 r., Nr 82, poz. 451; Dz.U. z 2011 r., Nr 106, poz. 622; Dz.U. z 2011 r., Nr 112, poz. 654; Dz.U. z 
2011 r., Nr 113, poz. 657; Dz.U. z 2011 r., Nr 122, poz. 696, Dz.U. z 2012 r., poz. 1342; Dz.U. z 2012 r., poz. 
1544, Dz.U. z 2013 r., poz. 1245, Dz.U. z 2014 r., poz. 1491, Dz.U. z 2015 r., poz. 28; Dz.U. z 2015 r., poz. 277; 
Dz.U. z 2015 r., poz. 788; Dz.U. z 2015 r., poz. 875; Dz.U. z 2015 r., poz. 1771) Rada Powiatu w Białogardzie, po 
zasięgnięciu opinii Burmistrzów Miasta Białogard, Miasta Karlino, Miasta Tychowo, Wójta Gminy Białogard oraz  
Środkowopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Koszalinie, uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego zgodnie  z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białogardzie.

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2016 roku traci moc Uchwała Nr III/26/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 
grudnia 2014 roku w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

Uchwalony Strona 1



 

                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/85/2015 

                                                                                                                                                                    Rady Powiatu w Białogardzie 

                                                                                                                                                                       z dnia  28 grudnia 2015r. 

Nazwa i adres 

apteki 

Telefon Poniedziałek - Piątek Sobota Godziny otwarcia w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Niedziela 20 – 8   

Miasto Białogard 

„Miejska”, Plac 

Wolności 6/7 

312-27-80 8-22 8-22 8-14 w każdą 

niedzielę i święta 

8,16,24.01.2016r. 

1,9,17,25 .02.2016r. 

4,12,20,28.03.2016r. 

5,13,21,29.04.2016r. 

7,15,23,31 .05.2016r. 

8,16,24.06.2016r. 

2,10,18, 26.07.2016r. 

3,11,19,27.08.2016r. 

4,12,20,28.09.2016r. 

6,14, 22,30.10.2016r. 

7,15,23.11.2016r. 

1,9,17,25.12.2016r. 

8-14 we wszystkie niedziele           

i święta 

„Pigułka”, ul. 

Chopina 16 

312-40-04 8-20 8-14 - dyżury zgodnie z 

godzinami otwarcia 

w porze nocnej, 

niedziele, święta i 

inne dni wolne od 

pracy   

1,9,17,25.01.2016r. 

2,10, 18, 26.02.2016r. 

5, 13,21,29.03.2016r. 

6,14, 22, 30.04.2016r. 

8, 16, 24.05.2016r. 

1, 9, 17, 25.06.2016r. 

3, 11, 19, 27.07.2016r. 

4, 12, 20, 28.08.2016r. 

5, 13, 21, 29.09.2016r. 

7, 15, 23, 31.10.2016r. 

8, 16, 24.11.2016r. 

2, 10, 18, 26.12.2016r.  

 

„Na Ludowej”, ul. 

Ludowa 4 

312-30-08 8-21 9-15 - dyżury zgodnie z 

godzinami otwarcia 

w porze nocnej, 

niedziele, święta i 

inne dni wolne od 

2,10,18,26.01.2016r. 

3, 11,19, 27.02.2016r. 

6, 14, 22, 30.03.2016r. 

7, 15, 23.04.2016r. 

1, 9, 17, 25.05.2016r. 

 

Uchwalony Strona 2



 

pracy   2, 10, 18, 26.06.2016r. 

4, 12, 20, 28.07.2016r. 

5, 13, 21, 29.08.2016r. 

6,14, 22, 30.09.2016r. 

8, 16, 24.10.2016r. 

1, 9, 17, 25.2016r. 

3, 11, 19, 27.12.2016r. 

„Centrum 

Zdrowia”, pl. 

Wolności 10 

310-01-39 9-21 9-21 10-20 

- dyżury zgodnie z 

godzinami otwarcia 

w porze nocnej, 

niedziele, święta i 

inne dni wolne od 

pracy   

3,11,19,27.01.2016r. 

4, 12, 20,28.02.2016r. 

7, 15, 23,31.03.2016r. 

8, 16, 24.04.2016r. 

2, 10, 18, 26.05.2016r. 

3, 11, 19, 27.06.2016r. 

5, 13, 21, 29.07.2016r. 

6,14, 22, 30.08.2016r. 

7, 15, 23.09.2016r. 

1, 9, 17, 25.10.2016r. 

2, 10, 18, 26.11.2016r. 

4, 12, 20, 28.12.2016r. 

10-20  we wszystkie niedziele              

i święta 

„Pod Lwem”, ul. 

Pomorska 14 

311-09-31 8-20 8-16 - dyżury zgodnie z 

godzinami otwarcia 

w porze nocnej, 

niedziele, święta i 

inne dni wolne od 

pracy   

5,13,21,29.01.2016r. 

6, 14, 22.02.2016r. 

1,9, 17, 25.03.2016r. 

2, 10, 18, 26.04.2016r. 

4, 12, 20, 28.05.2016r. 

5, 13, 21, 29.06.2016r. 

7, 15, 23, 31.07.2016r. 

8, 16, 24.08.2016r. 

1, 9, 17, 25.09.2016r. 

3, 11, 19, 27.10.2016r. 

4, 12, 20, 28.11.2016r. 

6,14, 22, 30.12.2016r.  

 

„Św. Wawrzyńca”, 

ul. Dworcowa 6/2 

312-20-53 8-21 8-15 - dyżury zgodnie z 

godzinami otwarcia 

w porze nocnej, 

niedziele, święta i 

inne dni wolne od 

pracy   

4,12,20,28.01.2016r. 

5,13,21,29.02.2016r. 

8,16,24.03.2016r. 

1,9,17,25.04.2016r. 

3,11,19,27.05.2016r. 

4,12,20,28.06.2016r. 

 

Uchwalony Strona 3



 

6,14,22,30.07.2016r. 

7, 15, 23, 31.08.2016r. 

8, 16, 24.09.2016r. 

2, 10, 18, 26.10.2016r. 

3, 11, 19, 27.11.2016r. 

5, 13, 21, 29.12.2016r. 

„Specyfik”, ul. 

Mickiewicza 4 

312-36-81 8-20 8-20 14-20 w każdą 

niedzielę oprócz 

świąt 

- dyżury zgodnie z 

godzinami otwarcia 

w porze nocnej, 

niedziele, święta i 

inne dni wolne od 

pracy   

6,14,22,30.01.2016r. 

7, 15, 23.02.2016r. 

2,10, 18, 26.03.2016r. 

3, 11, 19, 27.04.2016r. 

5, 13, 21, 29.05.2016r. 

6,14, 22, 30.06.2016r. 

8, 16, 24.07.2016r. 

1, 9, 17, 25.08.2016r. 

2, 10, 18, 26.09.2016r. 

4, 12, 20, 28.10.2016r. 

5, 13, 21, 29.11.2016r. 

7, 15, 23, 31.12.2016r. 

14-20 we wszystkie niedziele                     

i święta z wyjątkiem 24 i 25 

grudnia oraz 1 dnia Świąt 

Wielkanocnych  

„Apteka Na 

Olimpijskiej” ul. 

Olimpijska 1A 

312-13-40 8-20 8:30-16 - dyżury zgodnie z 

godzinami otwarcia 

w porze nocnej, 

niedziele, święta i 

inne dni wolne od 

pracy   

7,15,23,31.01.2016r. 

8, 16, 24.02.2016r. 

3,11, 19, 27.03.2016r. 

4, 12, 20, 28.04.2016r. 

6,14, 22, 30.05.2016r. 

7, 15, 23.06.2016r. 

1, 9, 17, 25.07.2016r. 

2, 10, 18, 26.08.2016r. 

3, 11, 19, 27.09.2016r. 

5, 13, 21, 29.10.2016r. 

6,14, 22, 30.11.2016r. 

8, 16, 24.12.2016r. 

 

Miasto Tychowo 

„Panaceum” ul. 

Wolności 50 

311-56-86 8:30 - 16 9-14 - - - 

Uchwalony Strona 4



 

 

„Vita”, ul. Wolności 

7 

311-59-77           8:30-18:30 9-14 - - - 

Miasto Karlino 

„Salus”, ul. 

Koszalińska 16                                 

311-03-93 8-15 - - - - 

„Vita”, ul. 

Koszalińska 25 

311-74-03 8-19 8-14 10-14 - - 

Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008r., Nr 45,
poz. 271 z późn. zm.) kompetencją Rady Powiatu w Białogardzie jest ustalenie rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, w drodze uchwały, po zasięgnięciu opinii burmistrzów
miast, wójta gminy z terenu Powiatu Białogardzkiego oraz samorządu aptekarskiego. Rozkład godzin pracy aptek
ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 został wcześniej skonsultowany
ze wszystkim ich właścicielami.

Burmistrz Miasta Białogard, Miasta Karlino, Miasta Tychowo oraz Wójt Gminy Białogard pozytywnie
zaopiniowali przedstawiony rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego.
Swoją pozytywną opinię wydała także Okręgowa Rada Aptekarska Środkowopomorskiej Okręgowej Izby
Aptekarskiej w Koszalinie.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne.

Przygotował:

Grzegorz Łysiak – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia.

Uchwalony Strona 6




